ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения жалобы на постановление

по делу № 4-14.32-34/00-22-14 об административном правонарушении

«6» августа 2014 г.                                                                         г. Москва

Я, Руководитель Федеральной антимонопольной службы Артемьев Игорь Юрьевич,
рассмотрев материалы жалобы на постановление о наложении штрафа по делу
об административном правонарушении
№ 4-14.32-34/00-22-14 от 03.06.2014 о наложении штрафа по делу об
административном правонарушении в отношении ООО «Северная компания
Калининград» (место нахождения: 236013, Калининградская область,
г. Калининград, п.г.т. А. Космодемьянского; дата регистрации в качестве
юридического лица — 24.05.2005; ОГРН 1053902857117; КПП 390501001;
ИНН 3907043562) (далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств по Жалобе.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7, Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение Жалобы.

Назначить рассмотрение Жалобы на «12» августа 2014 г.
в 14 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.
11, этаж 4, каб. 406.